

TENDERS & NOTICES

MCXCCCL

MULTI COMMODITY EXCHANGE CLEARING CORPORATION LIMITED

Regd. Office: - Exchange Square, CTS 255, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400093
CIN: U74999MH2008PLC185349, email id: mcx.secretarial@gmail.com, Tel:+91-22-67318888

NOTICE

NOTICE is hereby given that the **10th Annual General Meeting (AGM)** of the Company will be held on Thursday, August 16, 2018 at 3.00 p.m. at Exchange Square, Suren Road, Chakala, Andheri (east), Mumbai-400093, to transact the businesses as set out in the Notice of the AGM dated July 19, 2018. The said Notice along with Proxy Form, Attendance Slip and Annual Report has been hand delivered to all the Members at their registered addresses on Wednesday, July 25, 2018 and is also available on the website of the Company <https://www.mcxcl.com>

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF RADIUS INFRA TEL PRIVATE LIMITED

Relevant Particulars

Sr No.	Name of Corporate Debtor	RADIUS INFRA TEL PRIVATE LIMITED
1	Name of Corporate Debtor	RADIUS INFRA TEL PRIVATE LIMITED
2	Date of incorporation of Corporate Debtor	13-05-2008
3	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	RoC-Delhi
4	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U74900DL2008PTC178076
5	Address of the Registered Office and Principal Office of Corporate Debtor	Registered Office Address: Tricone Tower, Plot no. 4B, 2nd Floor, Mayur Vihar District Center, Mayur Vihar Extension, Delhi 110091. Principal Office Address: Plot No. 13, Third Floor, Bansal Plaza, Dwarka Sector 6, New Delhi-110 075.
6	Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor	July 23, 2018
7	Estimated date of closure of insolvency resolution process	January 19, 2019
8	Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional	Name: Arvind Garg IP Registration no.: IBB/IIPA-003/IP-N00029/2017-18/10189
9	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Address: 302-A, Palmohan Plaza, Deshbandhu Gupta Road, Karol Bagh, New Delhi-110005. Registered E-mail ID: arvindgarg31@gmail.com
10	Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Address: 302-A, Palmohan Plaza, Deshbandhu Gupta Road, Karol Bagh, New Delhi-110 005. E-mail ID: radius.arvind@gmail.com
11	Last date for submission of claims	August 06, 2018
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	None
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	1 Mr. Anil Kumar Parmar IBBI IP Regn. No.: IBBI/IPA-001/IP-P01119/2018-19/11819 2 Mr. Harish Chander Arora IBBI IP Regn. No.: IBBI/IPA-003/IP-N00077/2017-18/10700 3 Mr. Navneet Arora IBBI IP Regn. No.: IBBI/IPA-002/IP-N00128/2017-18/10345
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at:	Web link: http://www.ibbi.gov.in/downloadform.html Physical Address 302-A, Palmohan Plaza, Deshbandhu Gupta Road, Karol Bagh, New Delhi-110005.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the RADIUS INFRA TEL PRIVATE LIMITED on July 23, 2018. The creditors of RADIUS INFRA TEL PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before August 6, 2018 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class in Form CA. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Date: 26-07-2018
Place: New Delhi

Sd/-
Name and Signature of Interim Resolution Professional:
Arvind Garg

NUMALIGARH
NRL REFINERY LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)
REFINERY DIVISION
E-AUCTION NOTICE
SALE OF WASTE / BROKEN PARAFFIN WAX
Product: Waste/Broken Paraffin Wax
Quantity: 70MT
Auction Date: 7.8.2018
Time - 11.00 A.M. - 1.00 PM
Minimum upliftment by each bidder: 05MT.
For more details bidders are requested to go through the Business Rule Document (BRD) available in the website.
Contact Details : Phone No. : 8308810330
Email ID: swarup@synrise.com

CRJ Infrastructure Development Limited
Regd. Office No. 302, 1st Floor,
Westminster Building, 13,
Cunningham Road, Bengaluru - 560 052
Email id: investors@crjgroup.in
Website: www.crjgroup.in

Pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, Notice is hereby given that meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, 31st July, 2018**, at the registered office of the Company, to consider, inter alia, the financial results for the quarter ended **June 30, 2018**.
The said information is also available on the Company's website www.jckgroup.in and also on the website of Metropolitan Stock Exchange of India Ltd. www.msei.in
For JCK Infrastructure Development Limited
Sd/-
Krishan Kapur
Managing Director
Place : Bengaluru
Date: 25th July 2018

BEFORE THE REGIONAL DIRECTOR, NORTHERN REGION, NEW DELHI
In the matter of the limited liability partnership Act, 2008
AND
In the matter of EXOTIC BUILDWELL LLP
1/25B, 1ST FLOOR, ASAF ALI ROAD NEW DELHI 110002 IN
..... Petitioner

Notice is hereby given to the general public that the above-named LLP propose to file a petition under Section 13 (3) of the Limited Liability Partnership Act, 2008 before the Regional Director, Northern Region, CGO Complex, New Delhi seeking permission to change its registered office address from the state of "Delhi" to the state of "Haryana". Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change of the registered office of the LLP may deliver or cause to be delivered or send by registered post his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of objection to the Regional Director, Northern Region, B-2, Wings, 2nd Floor, Parayavaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi- 110003 within 21 days from the date of publication of this notice and also to the petitioner LLP at its Registered office at the address mentioned above.
For

HIRING OF TWO TYPES OF VEHICLES
Tender Notice No.: Z/93/G/Vehicle/NDLS/Pt. XII (RT) Dated: 24-07-2018. Open tender is invited by the undersigned for the following work:
Tender No. DGM(G/Vehicle/NDLS/2).
Name of work: Hiring of Two types of Vehicles (Indigo/ Dzire/ Innova or similar) (AC & Non AC) with fuel and driver for use of HAG/SAG/SG/JAG officers of N. F. Railway, visiting Delhi on official duties, for a period of 2(Two) years (1200 & 175 vehicle days respectively). **Approximate cost of work: ₹26,31,900/-**. **Earnest Money: ₹52,640/-**. **Date and time of closing of e-tender: Up to 15:00 hrs. of 27-08-2018. Place date and time of Opening of tender**

Notice Inviting e-Tender
e-AUCTION NUMBER: CRJ/INFRA/24/2018-19
NAME OF WORK:
"Infrastructural Development in the form of conversion of existing rooms into class rooms and faculty rooms, renovation of library, laboratories and vertical extension of main office building in connection with upgradation of River Research Institute into Degree awarding Institute."
Last date of submission is **16.08.2018 up to 15.00 Hrs.**
Details of Tender Document may be downloaded from www.wbiwd.gov.in or <https://wbttenders.gov.in> from 10.00 hrs onwards on **26.07.2018**.
Sd/-
Director,
River Research Institute,
Govt. of West Bengal

HIL LIMITED
CIN: L74999TG1955PLC000656
Regd. Off.: Office No. 1 & 2, L7 Floor, SLN Terminus, Survey No. 133, Near Botanical Gardens, Gachibowli, Hyderabad - 500032, Telangana
Tel: 040-30999000, Website: www.hil.in

NOTICE
Pursuant to Regulation 47 (1) (a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Monday the 6th day of August, 2018 at 11.45 A.M.** at Hyderabad inter-alia to consider and take on record, among other matters, the **Unaudited Standalone Financial Statements & Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2018**. In regard to the above, Trading Window will be closed from **25th July, 2018 to 8th August, 2018 (Both days inclusive)** for all the Designated Employees. The intimation sent to Stock Exchange is available at the website of the Company www.hil.in/investors and on the website of National Stock Exchange and Bombay Stock Exchange.
For HIL Limited
G. Manikandan
Place: Hyderabad (Company Secretary &

वरिष्ठ अधिकारियों के तबादले

सहारा न्यूज ब्यूरो
नई दिल्ली।

ट्रांसफर होकर आए ईशा सिंघल को डीसीपी ट्रैफिक बनाया गया है। इसी तरह अंडमान से आए उज्ज्वला गायल को एडीशनल

दिल्ली पुलिस में तैनात कुछ वरिष्ठ

अगवा कर छठी

शदी 2015 में रोहिणी के रहने वाले जसप्रीत से हुई थी। दंपति को एक बेटा भी है, लेकिन शदी के कुछ दिन बाद ही दोनों में मनमुटाव हो गया। इस बीच सोनिया अपने मायके उदयपुर चली गई और स्थानीय थाने में घरेलू हिंसा की एफआईआर जसप्रीत के खिलाफ दर्ज करा दी। हाल के दिनों में जसप्रीत की मां को लकवा मार था और उन्हें जयपुर गोल्डन अस्पताल में भर्ती कराया गया था। आरोप है कि सोनिया अपनी सास को देखने आई थी और वहां उसका अपने पति से विवाद हो गया। पीड़िता ने पुलिस को बताया कि मंगलवार रात उसके पति जसप्रीत ने फोनकर रोहिणी साउथ इलाके में बुलाया और वहां पहुंचने पर उसके पेट में गोली मारकर फरार हो गया। पुलिस ने सोनिया के बयान पर केस दर्ज कर लिया है। फिलहाल आरोपी अभी पकड़ा नहीं जा सका है।

एयर एशिया की फ्लाइट के टॉयलेट में मिला मृत नवजात

नई दिल्ली (एसएनबी)। एयर एशिया के एक विमान में बुधवार को टॉयलेट में एक नवजात मृत पाया गया जिसका जन्म विमान में उड़ान के दौरान ही हुआ था। विमान सेवा कंपनी ने बताया कि दिल्ली के इंदौरा गांधी अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे पर उतरने से पहले विमान के टॉयलेट में एक नवजात के मृत होने का पता चला। तुरंत इसकी खबर दिल्ली पुलिस को दी गई और लैंडिंग के उपरांत हवाई अड्डे पर डॉक्टरों की टीम ने जांच के बाद कहा कि बच्चे का जन्म उड़ान के दौरान ही हुआ था। सभी महिला यात्रियों से पूछताछ के बाद पुलिस ने एक संदिग्ध को गिरफ्तार किया है। नागर विमानन महानिदेशालय को भी मामले की जानकारी दे दी गई है।

शारीरिक परीक्षा में नौ मुन्नाभाई पकड़े

नई दिल्ली (एसएनबी)। पुलिस ने सेंट्रल आर्डिनेंस डिपो में ट्रेड्समैन की शारीरिक परीक्षा के दौरान नौ मुन्नाभाई भाई गिरफ्तार किए हैं। जांच-पड़ताल में पता चला कि पकड़े गए सभी आरोपी किसी अन्य की परीक्षा देने पहुंचे थे, जहां से पुलिस ने उन्हें घर दबोचा। पकड़े गए आरोपियों के नाम रामअवतार, सोनू, केहर सिंह, शीलेश, अवनीश कुमार, दीपक, संदीप कुमार, नवल किशोर और बंटू हैं। इनमें से रामावतार हरियाणा के जींद, सोनू आगरा और शेष पांच फिरोजाबाद जिले के रहने वाले हैं। पुलिस उपायुक्त विजय कुमार के मुताबिक 24 जुलाई को सुबह सात बजे दिल्ली कैंट के एमई लाईंस रिफ्रूट इलाके में भर्ती आयोजित की गई थी।

ऑन-द
सार्वजनिक घोषणा
भारतीय दिवाला एवं सौजन्य अक्षमता बोर्ड
(कॉर्पोरेट व्यक्तियों हेतु दिवाला प्रस्ताव प्रक्रिया विनियमावली, 2016 के विनियम 8 के अधीन)
रेडियस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड के लेनदारों के ध्यानाकर्षण हेतु

प्रासंगिक विवरण	
1. कॉर्पोरेट ऋणी का नाम	रेडियस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड
2. कॉर्पोरेट ऋणी के पंजन की तिथि	13-05-2008
3. प्राधिकरण जिसके अधीन कॉर्पोरेट ऋणी गठित/पंजीकृत है	कम्पनियों के रजिस्ट्रार, दिल्ली
4. कॉर्पोरेट ऋणी को कॉर्पोरेट आइडेंटिटी संख्या / सीमित देयता पहचान संख्या	U74900DL2008PTC178076
5. कॉर्पोरेट ऋणी के पंजीकरण कार्यालय तथा प्रधान कार्यालय का पता	पंजीकृत कार्यालय पता: ट्राइकोन टॉवर, प्लॉट नं. 4बी, द्वितीय तल, मथुरा विहार जिला सैक्टर, मथुरा विहार एक्सटेंशन, दिल्ली-110091 प्रधान कार्यालय पता: प्लॉट नं. 13, तृतीय तल, बंसल प्लाजा, द्वारका सैक्टर-6, नई दिल्ली-110075
6. कॉर्पोरेट ऋणी के सम्बन्ध में दिवाला आरम्भ तिथि	जुलाई 23, 2018
7. विवालियापन संकल्प प्रक्रिया को बंद करने की अनुमति प्राप्त तिथि	जनवरी 19, 2019
8. अंतरिम समाधान पेशेवर का नाम, पता और पंजीकरण क्रमांक	नाम: अरविन्द गर्ग आई पी पंजीकरण नं.: IBBI/PA-003/IP-N00029/2017-18/10189
9. अंतरिम समाधान पेशेवर का पता और ईमेल पता जो सभितों के पास पंजीकृत हो	पता: 302-ए, पालमोहन प्लाजा, देशबन्धु गुप्ता रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 पंजीकृत ईमेल: arvindgarg31@gmail.com
10. अंतरिम रिजोल्यूशन पेशेवर के साथ पत्राचार के लिए पता और ईमेल का उपयोग किया जाना चाहिए	पता: 302-ए, पालमोहन प्लाजा, देशबन्धु गुप्ता रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005 ईमेल: radius.arvind@gmail.com
11. दारों के निवेदन की अंतिम तिथि	अगरत 06, 2018
12. धारा 21 के उपधारा (हर) के खंड (बी) के तहत लेनदारों की कक्षाएं, यदि कोई हैं, अंतरिम संकल्प पेशेवर द्वारा निर्धारित	काई नहीं
13. दिवालियापन पेशेवरों के नाम एक धर्म में लेनदारों के अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए पेशेवरों के नाम (प्रत्येक धर्म के लिए तीन नाम)	1. श्री अनिल कुमार परमार, आईबीबीआईआई आई पी पंजीकरण नं.: IBBI/PA-001/IP-PQ1119/2018-19/11819 2. श्री हरिश चंदर अरोड़ा, आईबीबीआईआई आई पी पंजीकरण नं.: IBBI/PA-003/IP-N00077/2017-18/10700 3. श्री नवनील अरोड़ा, आईबीबीआईआई आई पी पंजीकरण नं.: IBBI/PA-002/IP-N00128/2017-18/10345
14. (क) प्रासंगिक फार्म और (ख) अधिकृत प्रतिनिधियों का विवरण यहाँ उपलब्ध है	वेब लिंक: http://www.ibbi.gov.in/downloadform.html भौतिक पता: 302-ए, पालमोहन प्लाजा, देशबन्धु गुप्ता रोड, करोल बाग, नई दिल्ली-110005

इस प्रकार नोटिस दिया गया है कि भारतीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण ने 23.07.2018 को रेडियस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड के खिलाफ कॉर्पोरेट दिवालियापन प्रस्ताव प्रक्रिया शुरू करने का आदेश दिया है। रेडियस इन्फ्रास्ट्रक्चर प्राइवेट लिमिटेड के क्रेडिटर्स को 06.08.2018 को या उससे पहले अपने दारों का सबूत प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है जो एंटी नं. 10 में उल्लिखित पते पर अंतरिम समाधान पेशेवर को देना है। पेशेवर लेनदारों को केवल इलेक्ट्रॉनिक साधनों से दारों का सबूत जमा करेंगे; अन्य लेनदारों समेत परिवारजन लेनदारों को एंटी नं. 12 के संस्था सूचीबद्ध एक बर्ग से संबंधित एक वित्तीय लेनदार, कर्तास फार्म सी ए में अधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने के लिए एंटी नं. 13 के संस्था सूचीबद्ध तीन दिवालिया पेशेवरों से अधिकृत प्रतिनिधि की अपनी प्रसंग का संकेत देना। दारों के झूठे या भ्रामक सबूत जमा करने से जुर्माना आकर्षित होगा।
हस्ता/—
अंतरिम समाधान पेशेवर का नाम और हस्ताक्षर
अरविन्द गर्ग
दिनांक: 26.07.2018
स्थान: नई दिल्ली